



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2015

г. Оренбург

№ 266-п

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 25 августа 2014 года № 607-п

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 25 августа 2014 года № 607-п «О предоставлении бюджетам городских округов и муниципальных районов Оренбургской области иных межбюджетных трансфертов на завершение работ по созданию сети многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в 2014–2015 годах» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «10 августа 2013 года» заменить словами «10 сентября 2013 года».

1.2. В наименовании и пункте 1 постановления слова «в 2014–2015 годах» заменить словами «в 2014 году».

1.3. В приложении к постановлению:

в наименовании, пункте 1 слова «в 2014–2015 годах» заменить словами «в 2014 году»;

в абзаце первом пункта 11 слова «в 2014 году» исключить.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Губернатор



Ю.А.Берг